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Fjerde prosjetmøte / ikke / i Dundee!  

 
Akk, det planlagte prosjektmøtet som skulle ha funnet sted i Dundee 

på østkysten av Skottland, måtte flyttes til et virtuelt møte på grunn av 

fortsatte COVID-restriksjoner.   I  april 2021 ble plattformen ZOOM 

igjen benyttet til å samle prosjektpartnerne til å gjennomføre det 

fjerde prosjektmøtet. I møtet deltok nye prosjektmedlemmer, i tillegg 

til prosjektmedlemmer som har fulgt prosjektet i hele 

prosjektperioden.  Møtene er viktige for å sikre fremdrift i prosjektet, 

diskutere leveranser og gjøre viktige avklaringer vedrørende 

prosjektlevernsene, for å sikre enhetlig innhold og kvalitet i 

leveransene.  

 

 

Flere prosjektleveranser er nå blitt oversatte til de respektive lokale språkene til prosjektdeltakerne og publisert på hjemmesiden til prosjektet. 

En viktig aktivitet i neste periode er å ferdigstille og publisere arbeidspakke 3.  Til tross for skuffelsen over ikke å kunne møtes i Dundee, var det 

et nyttig møte for å sikre fremdriften i prosjektet. 
  
 
 
 

Arbeidspakke 3: Læringsmoduler  

 
Førsteutkast av syv læringsmoduler var fullført I forkant av møtet. Evaluering 

av hver enkel modul er viktig for det videre arbeidet med ferdigstillelse av 

modulene. Evaluering er viktig for å sikre at hver modul er logisk og intuitiv, 

samt å sikre at alle modulene bygger på hverandre og ikke har motstridende 

innhold. Alle modulene må også sees i sammenheng for å sikre total kvalitet 

i arbeidspakken. Hver prosjektdeltaker vil ferdigstille modulene basert på 

tilbakemeldingene, og gjøre dem klare for publisering på engelsk samt 

oversettelse til de respektive språkene til prosjektpartnerne. 

Læringsmodulene er relativt omfattende laget for selvstudium, og vil bli 

supplert med 10 korte videoer. I løpet av prosjektmøtet ble det diskutert 

mulige tema og innhold for disse videoene. Basert på diskusjonen ble det 

konkludert med ti tema og forslag til struktur for videoene. Hver video vil ha 

en varighet på ca to minutt. Ansvaret for å utarbeide manus for hver video 

ble fordelt mellom de ulike prosjektpartnerne. Møtet besluttet også at 

prosjektet vil etablere en youtube kanal for å distribuere videoene.    

 

Vi vil gjerne gi deg råd når både læringsmateriellet og videoene er tilgjengelige for 

bruk og vil sette pris på tilbakemeldingen din! 

 
 

Veien videre!  

 
De ti videoene betyr at arbeidspakke er sluttført og neste arbeidspakke med testing kan påbegynnes.  Det forventes at piloteringen vil finne sted 

i sommermånedene. Hver prosjektpartner skal identifisere familiebedrifer og andre interessenter til prosjektet for å gjennomfå leveransene fra 

prosjektet på hjemmesidene og svare på et spørreskjema.   
 
 
 

Konsekvenser av Covid-19   

 
Prosjketet erkjenner at den pågående covid 19 pandemien påvirker næringslivet, inkludert familiebedrifter. SUFABU-prosjektet tar først og 

fremst sikte på å gi støtte til sistnevnte i generasjonsskifte og etterfølgerplanlegging. Pandemien har ikke påvirket relevansen for prosjektet. Det 

viktig å utvikle gratis nyttige materialer og verktøy for å hjelpe familiebediften og eierfamilien, som står ovenfor et generasjonsskifte. 

 
 
 
 

Copyrighti 202019 SUBAFU Hvis du ikke lenger er interessert, kan du melde deg av  nyhetsbrevet. 
 


